

# 预 算 总 价

工 程 名 称： 巴彦淖尔市医院门诊二楼房间改造工程

工程造价（小写）： 179949

（大写）： 壹拾柒万玖仟玖佰肆拾玖元整

编 制 人： \_\_\_\_\_  
(造价人员签字盖章)

时 间：                      年        月        日

# 单位工程预算报价汇总表

工程名称: 巴彦淖尔市医院门诊二楼房间改造工程

标段:

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价（元）
1	分部分项工程	162639.7	0
1.1	石膏板隔断改造	63543.19	
1.2	空调改造	32949.99	
1.3	给排水部分	27843.81	
1.4	强电部分	17145.66	
1.5	弱电部分	9168.06	
1.6	拆除部分	11988.99	
2	措施项目	2450.7	
2.1	其中：安全文明施工费	1633.8	
3	其他项目		
3.1	其中：暂列金额		
3.2	其中：专业工程暂估价		
3.3	其中：计日工		
3.4	其中：总承包服务费		
4	规费		
5	税金	14858.14	
预算报价合计=1+2+3+4+5		179,948.54	0

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

表—04

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：巴彦淖尔市医院门诊二楼房间改造工程 标段：

第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		石膏板隔断改造						
1	011606002001	墙柱面龙骨及饰面拆除	拆除不锈钢隔断	m2	27.44	14.05	385.53	
2	011610002001	金属门窗拆除	拆除不锈钢门	m2	4.4	20.71	91.12	
3	010802001002	金属(塑钢)门	安装不锈钢旧门	m2	4.4	120.83	531.65	
4	011207001001	墙面装饰板	1. 10cm厚轻钢龙骨框架 2. 石膏板里面各两层 3. 石膏板中间用乳胶粘接 4. 刮三遍腻子，两遍乳胶漆，墙角边缝用绷带固定	m2	142.3	318.51	45323.97	
5	010802001001	金属(塑钢)门	安装不锈钢平开门	m2	17.82	746.11	13295.68	
6	011613002001	玻璃拆除	隔断拆除钢化玻璃	块	8	150	1200	
7	010807001001	金属(塑钢、断桥)窗	铝合金推拉窗	m2	6	452.54	2715.24	
		分部小计					63543.19	
		空调改造						
8	030701004001	风机盘管	1. 名称:136风机盘管	台	5	1346.16	6730.8	
9	011612002001	空调拆除	拆除空调	套	4	1000	4000	
10	040502005001	阀门	1. 种类: φ20铜球阀	个	18	44.09	793.62	
11	030113015001	过滤器	1. 名称: φ20过滤器	台	9	169.55	1525.95	
12	031003010001	软接头(软管)	1. 材质: φ20软管	个	18	36.19	651.42	
13	030404022001	控制器	控制器	台	9	400	3600	
14	01B001	软连接	软连接	m2	40	184.51	7380.4	
15	031001001001	镀锌钢管	φ20镀锌钢管	m	120	38.73	4647.6	
16	031001008001	保温管	1. 管道材质、规格: φ20 镀锌钢管保温	m	120	13.1	1572	
17	031001006001	塑料管	1. 材质、规格:PVC管 φ25	m	60	22.47	1348.2	
18	01B002	吊杆配件	吊杆配件	项	1	700	700	
		分部小计					32949.99	
		给排水部分						
19	031001006002	塑料管	1. 材质、规格:PVC φ75管	m	38	52.25	1985.5	
20	031001006003	塑料管	1. 材质、规格:PVC φ50管	m	16	34.38	550.08	
21	030804014001	塑料管件	1. 规格:PVC φ50反水弯	个	9	47.2	424.8	
22	030804014002	低压塑料管件	1. 规格:PVC φ110伸缩节	个	1	89.01	89.01	
23	030804014003	塑料管件	1. 规格:PVC φ110*75三通	个	1	114.01	114.01	
24	031001006004	塑料管	1. 材质:PPR φ20管	m	70	23.94	1675.8	
25	030804014004	塑料管件	1. 材质:内丝弯头 φ20	个	9	20.12	181.08	
本页小计							101513.46	

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：巴彦淖尔市医院门诊二楼房间改造工程 标段：

第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
26	030703001001	阀门	1. 名称:角阀 Φ20	个	18	59.24	1066.32	
27	031004003001	洗脸盆	1. 材质:柱盆 感应水嘴	组	9	1833.83	16504.47	
28	031003010002	软接头(软管)	1. 材质:软管	个	18	36.19	651.42	
29	01B003	零星人工	1. 工作内容: 1楼顶棚里面排水主管和给水主管碰口	工日	4	500	2000	
30	01B004	零星人工	1. 工作内容: 拆除和恢复1楼铝扣板吊顶, 含搭设活动脚手架	工日	3	500	1500	
31	030413003001	打洞（孔）	1. 名称:水钻打孔 Φ75孔	个	14	53.08	743.12	
32	030413003002	打洞（孔）	1. 名称:水钻打孔 Φ50孔	个	9	39.8	358.2	
		分部小计					27843.81	
		强电部分						
33	030411002001	线槽	1. 名称:3cm宽线槽	m	80	29.13	2330.4	
34	030411006001	接线盒	1. 名称:明装分线盒	个	28	21.95	614.6	
35	030411001001	配管	1. 名称:PVC Φ20	m	60	13.89	833.4	
36	030411001002	配管	1. 名称:PA软管	m	100	51.5	5150	
37	030411004001	配线	1. 名称:BV4mm <sup>2</sup>	m	400	5.08	2032	
38	030411004002	配线	1. 名称:BV2.5mm <sup>2</sup>	m	300	4.68	1404	
39	030404034001	照明开关	1. 名称:单控开关	个	9	29.45	265.05	
40	030404034002	照明开关	1. 名称:双控开关	个	1	32.51	32.51	
41	030412005001	荧光灯	1. 名称:双管荧光灯	套	11	303.43	3337.73	
42	030404019001	控制开关	1. 名称:42A-2P空气开关	个	2	110.72	221.44	
43	030404019002	控制开关	1. 名称:16A-1P空气开关	个	1	73.3	73.3	
44	030404035001	插座	1. 名称:五孔插座	个	11	31.93	351.23	
45	01B005	零星人工	1. 工作内容: 拆安吊顶用木工、顶棚安装电线用活动架	工日	1	500	500	
		分部小计					17145.66	
		弱电部分						
46	031103008001	光缆	1. 规格、型号:国标六类非屏蔽双绞线	m	468	5.97	2793.96	
47	031101070001	交换机	1. 名称:华三U116非网管型16口千兆以太网交换机	套	2	1097.99	2195.98	
48	030411002002	线槽	1. 名称:4cm PVC线槽	m	51	29.22	1490.22	
49	01B006	交换机支架	1. 名称:交换机支架（安装在吊顶内放置）	套	2	500	1000	
50	031103009001	电缆	1. 规格、型号:国标	m	15	10.33	154.95	
本页小计							47604.3	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”



# 总价措施项目清单与计价表

工程名称：巴彦淖尔市医院门诊二楼房间改造工程 标段：

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	011707001	安全文明施工费			1633.8			
1.1	011707001001	安全文明施工与环境保护费	分部分项人工费+技术措施项目人工费	2	1089.19			
1.2	011707001002	临时设施费	分部分项人工费+技术措施项目人工费	1	544.61			
2	011707005001	雨季施工增加费	分部分项人工费+技术措施项目人工费	0.5	272.29			
3	011707004001	二次搬运费	分部分项人工费+技术措施项目人工费	1	544.61			
合 计					2450.7			

编制人（造价人员）： 复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。  
 2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。



分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称:巴彥淖尔市医院门诊二楼房间改造工程

专业:第一册 结构工程

第1页 共8页

顺序号	项目编号 (定额编号)	项目名称	单位	数量	综合单价 (元)	综合合价 (元)	综合单价								
							人工费	材料费	机械费	管理费	利润	措施费	规费	税金	风险费
1	011606002001	墙柱面龙骨及饰面拆除	m2	27.44	14.05	385.53	11.52			1.38	1.15				
	2-1-29	拆除工程 墙柱面龙骨及护墙板	m2	2.744	140.54	385.64	115.20			13.82	11.52				
2	011610002001	金属门窗拆除	m2	4.4	20.71	91.12	16.98			2.04	1.7				
	2-1-2	拆除工程 金属门窗	m2	0.44	207.14	91.14	169.79			20.37	16.98				
3	010802001002	金属(塑钢) 门	m2	4.4	120.83	531.65	67.79	38.13		8.13	6.78				
	2-2-39 换	金属门 隔热断桥铝合金门安装 平开	m2	0.044	12082.83	531.64	6778.78	3812.72		813.45	677.88				
4	011207001001	墙面装饰板	m2	142.3	318.51	45323.97	130.29	159.55		15.64	13.03				
	2-4-140	墙饰面 龙骨基层轻钢龙骨 中距 竖603mm以内 横1500mm以内	m2	1.423	3550.32	5052.11	1432.32	1802.89		171.88	143.23				
	2-4-161	墙饰面 面层 石膏板墙面	m2	2.846	5961.48	16966.37	2029.12	3485.96		243.49	202.91				
	2-4-176	墙饰面 面层 岩棉吸音板	m2	1.423	6092.38	8669.46	910.53	4981.54		109.26	91.05				
	2-6-247	天棚、墙、柱面板缝粘贴胶带	m2	2.846	935.27	2661.78	676.77	109.61		81.21	67.68				
	2-6-140 换	乳胶漆 室外 墙面新做 二遍 实际乳胶漆遍数(遍):3	m2	2.846	4027.48	11462.21	2498.29	979.57		299.79	249.83				
	1-9-19	移动脚手架	m2	1.423	359.42	511.45	278.21	20.00		33.39	27.82				
5	010802001001	金属(塑钢) 门	m2	17.82	746.11	13295.68	67.79	663.41		8.13	6.78				
	2-2-39	金属门 隔热断桥铝合金门安装 平开	m2	0.1782	74611.29	13295.73	6778.78	66341.18		813.45	677.88				
6	011613002001	玻璃拆除	块	8	150	1200		150.00							
	补子目1	玻璃拆除	块	8	150.00	1200.00		150.00							



# 分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称: 巴彦淖尔市医院门诊二楼房间改造工程

专业: 第一册 结构工程

第2页 共8页

顺序号	项目编号 (定额编号)	项目名称	单位	数量	综合单价 (元)	综合合价 (元)	综合单价								
							人工费	材料费	机械费	管理费	利润	措施费	规费	税金	风险费
7	010807001001	金属（塑钢、断桥）窗	m2	6	452.54	2715.24	33.62	411.53		4.03	3.36				
	2-2-51 R*0.8	金属窗 隔热断桥铝合金 普通窗安装 推拉 设计为普通铝合金型材 人工*0.8	m2	0.06	45254.14	2715.25	3361.48	41153.13		403.38	336.15				
8	030701004001	风机盘管	台	5	1346.16	6730.8	242.77	1039.82	10.16	29.13	24.28				
	4-2-24	风机盘管安装 吊顶式	台	5	1346.16	6730.80	242.77	1039.82	10.16	29.13	24.28				
9	011612002001	空调拆除	套	4	1000	4000		1000.00							
	补子目2	空调拆除	套	4	1000.00	4000.00		1000.00							
10	040502005001	阀门	个	18	44.09	793.62	14.53	25.48	0.89	1.74	1.45				
	3-8-2	螺纹阀门安装 公称直径20mm以内	个	18	44.09	793.62	14.53	25.48	0.89	1.74	1.45				
11	030113015001	过滤器	台	9	169.55	1525.95	71.28	82.59		8.55	7.13				
	4-2-33	高效过滤器安装	台	9	169.55	1525.95	71.28	82.59		8.55	7.13				
12	031003010001	软接头(软管)	个	18	36.19	651.42	5.81	29.10		0.7	0.58				
	3-8-386	卡紧式软管安装 公称直径20mm以内	根	18	36.19	651.42	5.81	29.10		0.70	0.58				
13	030404022001	控制器	台	9	400	3600		400.00							
	补子目6	控制器	台	9	400.00	3600.00		400.00							
14	01B001	软连接	m2	40	184.51	7380.4	116.91	37.99	3.9	14.03	11.69				
	4-3-6	镀锌薄钢板矩形风管(δ=1.2mm以内咬口) 长边长≤320mm	m2	4	1845.14	7380.56	1169.13	379.85	38.95	140.30	116.91				
15	031001001001	镀锌钢管	m	120	38.73	4647.6	25.07	7.94	0.2	3.01	2.51				

# 分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称:巴彥淖尔市医院门诊二楼房间改造工程

专业:第一册 结构工程

第3页 共8页

顺序号	项目编号 (定额编号)	项目名称	单位	数量	综合单价 (元)	综合合价 (元)	综合单价								
							人工费	材料费	机械费	管理费	利润	措施费	规费	税金	风险费
	3-2-430	空调冷热水镀锌钢管(螺纹连接) 公称直径20mm以内	m	12	387.28	4647.36	250.74	79.40	1.98	30.09	25.07				
16	031001008001	保温管	m	120	13.1	1572	4.38	7.75		0.53	0.44				
	3-2-550	橡塑管壳安装 管道DN50以下	m3	0.6732	2334.32	1571.46	781.53	1380.86		93.78	78.15				
17	031001006001	塑料管	m	60	22.47	1348.2	15.24	3.86	0.01	1.83	1.52				
	3-2-468	空调冷热水塑料管(热熔连接) 公称外径25mm以内	m	6	224.66	1347.96	152.41	38.60	0.12	18.29	15.24				
18	01B002	吊杆配件	项	1	700	700		700.00							
	补子目3	吊杆配件	项	1	700.00	700.00		700.00							
19	031001006002	塑料管	m	38	52.25	1985.5	26.77	19.60		3.21	2.68				
	3-2-312	室内塑料排水管安装(热熔连接) 公称外径75mm以内	m	3.8	522.50	1985.50	267.67	195.91	0.03	32.12	26.77				
20	031001006003	塑料管	m	16	34.38	550.08	19.99	9.99		2.4	2				
	3-2-311	室内塑料排水管安装(热熔连接) 公称外径50mm以内	m	1.6	343.79	550.06	199.93	99.85	0.03	23.99	19.99				
21	030804014001	塑料管件	个	9	47.2	424.8	21.7	15.56	2.84	3.95	3.16				
	借8-1033	低压塑料管件(热风焊) 管外径50mm以内	个	0.9	472.02	424.82	217.00	155.64	28.37	39.45	31.56				
22	030804014002	低压塑料管件	个	1	89.01	89.01	50.82	12.93	8.63	9.24	7.39				
	借8-1036	低压塑料管件(热风焊) 管外径110mm以内	个	0.1	890.12	89.01	508.17	129.34	86.30	92.39	73.92				
23	030804014003	塑料管件	个	1	114.01	114.01	50.82	37.93	8.63	9.24	7.39				

# 分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称:巴彥淖尔市医院门诊二楼房间改造工程

专业:第一册 结构工程

第4页 共8页

顺序号	项目编号 (定额编号)	项目名称	单位	数量	综合单价 (元)	综合合价 (元)	综合单价								
							人工费	材料费	机械费	管理费	利润	措施费	规费	税金	风险费
	借8-1036	低压塑料管件(热风焊) 管外径110mm以内	个	0.1	1140.12	114.01	508.17	379.34	86.30	92.39	73.92				
24	031001006004	塑料管	m	70	23.94	1675.8	14.75	5.93	0.01	1.77	1.48				
	3-2-147	室内给水塑料管安装(热熔连接) 公称外径20mm以内	m	7	239.38	1675.66	147.48	59.33	0.12	17.70	14.75				
25	030804014004	塑料管件	个	9	20.12	181.08	8.06	8.26	1.15	1.47	1.17				
	借8-1029	低压塑料管件(热风焊) 管外径20mm以内	个	0.9	201.16	181.04	80.63	82.63	11.51	14.66	11.73				
26	030703001001	阀门	个	18	59.24	1066.32	14.53	40.63	0.89	1.74	1.45				
	3-8-2	螺纹阀门安装 公称直径20mm以内	个	18	59.24	1066.32	14.53	40.63	0.89	1.74	1.45				
27	031004003001	洗脸盆	组	9	1833.83	16504.47	83.57	1731.87		10.03	8.36				
	3-4-22	洗脸盆安装 立柱式 冷热水	组	0.9	18338.29	16504.46	835.74	17318.69		100.29	83.57				
28	031003010002	软接头(软管)	个	18	36.19	651.42	5.81	29.10		0.7	0.58				
	3-8-386	卡紧式软管安装 公称直径20mm以内	根	18	36.19	651.42	5.81	29.10		0.70	0.58				
29	01B003	零星人工	工日	4	500	2000		500.00							
	补子目4	零星人工	工日	4	500.00	2000.00		500.00							
30	01B004	零星人工	工日	3	500	1500		500.00							
	补子目4	零星人工	工日	3	500.00	1500.00		500.00							
31	030413003001	打洞(孔)	个	14	53.08	743.12	41.58	2.35		4.99	4.16				
	3-10-12	机械钻孔 混凝土墙体钻孔 钻孔直径83mm以内	个	14	53.08	743.12	41.58	2.35		4.99	4.16				
32	030413003002	打洞(孔)	个	9	39.8	358.2	30.84	2.18		3.7	3.08				

# 分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称:巴彥淖尔市医院门诊二楼房间改造工程

专业:第一册 结构工程

第5页 共8页

顺序号	项目编号 (定额编号)	项目名称	单位	数量	综合单价 (元)	综合合价 (元)	综合单价								
							人工费	材料费	机械费	管理费	利润	措施费	规费	税金	风险费
	3-10-11	机械钻孔 混凝土墙体钻孔 钻孔直径63mm以内	个	9	39.80	358.20	30.84	2.18		3.70	3.08				
33	030411002001	线槽	m	80	29.13	2330.4	14.39	11.58		1.73	1.44				
	6-10-169	阻燃型塑料线槽敷设 宽+高 120mm以内	m	8	291.33	2330.64	143.88	115.79		17.27	14.39				
34	030411006001	接线盒	个	28	21.95	614.6	14.98	1.94	1.73	1.8	1.5				
	6-10-368	钢制接线盒 明装	个	28	21.95	614.60	14.98	1.94	1.73	1.80	1.5				
35	030411001001	配管	m	60	13.89	833.4	9.8	1.93		1.18	0.98				
	6-10-123	刚性阻燃塑料管敷设 砖、混凝土结构暗配 外径20mm	m	6	138.90	833.40	98.01	19.33		11.76	9.8				
36	030411001002	配管	m	100	51.5	5150	35.85	7.76		4.3	3.59				
	6-10-150	金属软管敷设 内径20mm以内 每根长≤1m	m	10	514.96	5149.60	358.47	77.62		43.02	35.85				
37	030411004001	配线	m	400	5.08	2032	1.14	3.69		0.14	0.11				
	6-10-286	管内穿线 穿照明线 铜芯 导线截面4mm <sup>2</sup> 以内	m	40	50.76	2030.40	11.37	36.89		1.36	1.14				
38	030411004002	配线	m	300	4.68	1404	1.76	2.53		0.21	0.18				
	6-10-285	管内穿线 穿照明线 铜芯 导线截面2.5mm <sup>2</sup> 以内	m	30	46.83	1404.90	17.63	25.32		2.12	1.76				
39	030404034001	照明开关	个	9	29.45	265.05	9.48	17.88		1.14	0.95				
	6-6-94	普通开关及按钮安装 跷板开关 明装	套	9	29.45	265.05	9.48	17.88		1.14	0.95				
40	030404034002	照明开关	个	1	32.51	32.51	9.48	20.94		1.14	0.95				

# 分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称:巴彥淖尔市医院门诊二楼房间改造工程

专业:第一册 结构工程

第6页 共8页

序号	项目 编号 (定额编号)	项目 名称	单位	数量	综合单价 (元)	综合合价 (元)	综合单价								
							人工费	材料费	机械费	管理费	利润	措施费	规费	税金	风险费
	6-6-94	普通开关及按钮安装 跷板开关 明装	套	1	32.51	32.51	9.48	20.94		1.14	0.95				
41	030412005001	荧光灯	套	11	303.43	3337.73	52.32	239.60		6.28	5.23				
	6-11-202	普通荧光灯安装 嵌入式 双管	套	11	303.43	3337.73	52.32	239.60		6.28	5.23				
42	030404019001	控制开关	个	2	110.72	221.44	50.24	49.43		6.03	5.02				
	6-6-36	双极空气开关 50A 以内	套	2	110.72	221.44	50.24	49.43		6.03	5.02				
43	030404019002	控制开关	个	1	73.3	73.3	32.42	33.75		3.89	3.24				
	6-6-31	单极空气开关 25A 以内	套	1	73.30	73.30	32.42	33.75		3.89	3.24				
44	030404035001	插座	个	11	31.93	351.23	11.94	17.37		1.43	1.19				
	6-6-110	普通插座安装 单相 明插座 电流30A以内	套	11	31.93	351.23	11.94	17.37		1.43	1.19				
45	01B005	零星人工	工日	1	500	500		500.00							
	补子目4	零星人工	工日	1	500.00	500.00		500.00							
46	031103008001	光缆	m	468	5.97	2793.96	2.25	3.19	0.03	0.27	0.23				
	7-2-18	双绞线缆 管、暗槽内穿放双绞线 ≤4 对	m	468	5.97	2793.96	2.25	3.19	0.03	0.27	0.23				
47	031101070001	交换机	套	2	1097.99	2195.98	506.66	469.29	10.57	60.8	50.67				
	7-4-21	交换机安装、调试 ≤24口	台	2	1097.99	2195.98	506.66	469.29	10.57	60.80	50.67				
48	030411002002	线槽	m	51	29.22	1490.22	14.39	11.66		1.73	1.44				
	6-10-169	阻燃型塑料线槽敷设 宽+高 120mm以内	m	5.1	292.17	1490.07	143.88	116.63		17.27	14.39				
49	01B006	交换机支架	套	2	500	1000		500.00							

# 分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称:巴彥淖尔市医院门诊二楼房间改造工程

专业:第一册 结构工程

第7页 共8页

顺序号	项目编号 (定额编号)	项目名称	单位	数量	综合单价 (元)	综合合价 (元)	综合单价								
							人工费	材料费	机械费	管理费	利润	措施费	规费	税金	风险费
	补子目5	交换机支架	套	2	500.00	1000.00		500.00							
50	031103009001	电缆	m	15	10.33	154.95	4.95	4.30		0.59	0.5				
	6-7-38	控制电缆敷设 电缆 芯数6芯以内	m	1.5	103.34	155.01	49.48	42.97		5.94	4.95				
51	030404035002	插座	个	1	93.13	93.13	11.94	78.57		1.43	1.19				
	6-6-110	普通插座安装 单相 明插座 电流30A以 内	套	1	93.13	93.13	11.94	78.57		1.43	1.19				
52	030404035003	插座	个	1	24.66	24.66	10.43	11.94		1.25	1.04				
	6-6-109	普通插座安装 单相 明插座 电流15A以 内	套	1	24.66	24.66	10.43	11.94		1.25	1.04				
53	031103025001	分线箱（盒）	个	9	22.18	199.62	14.98	2.17	1.73	1.8	1.5				
	6-10-368	钢制接线盒 明装	个	9	22.18	199.62	14.98	2.17	1.73	1.80	1.5				
54	030404035004	面板	个	9	69.34	624.06	15.28	50.70		1.83	1.53				
	7-2-51	安装8位模块式 信 息插座 双口	个	9	69.34	624.06	15.28	50.70		1.83	1.53				
55	031103011001	接头	个	36	16.43	591.48	7.58	5.19	1.18	1.38	1.1				
	借5-193	RJ45接头 RJ11接头	个	36	16.43	591.48	7.58	5.19	1.18	1.38	1.1				
56	011606002002	墙柱面龙骨及饰面 拆除	m2	12.57	14.05	176.61	11.52			1.38	1.15				
	2-1-29	拆除工程 墙柱面 龙骨及护墙板	m2	1.257	140.54	176.66	115.20			13.82	11.52				
57	011614002001	柜体拆除	m	2.2	50.9	111.98	41.72			5	4.17				
	2-1-43	拆除工程 嵌入式柜 体拆除	m2	0.3388	330.52	111.98	270.92			32.51	27.09				
58	011614002002	柜体拆除	m	5.9	79.33	468.05	65.02			7.8	6.5				

## 分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称:巴彥淖爾市醫院門診二樓房間改造工程

专业：第一册 结构工程

第8页 共8页

[illegible]

## 单位工程人材机价差表

工程名称:巴彥淖爾市醫院門診二樓房間改造工程

第1页 共1页

[illegible]